
FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 25/10/2023
Hora Listado: 15:07:15

6A CATALUNYA FAMILY CUP 2023 (18H)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Old Course) FECHA: 28/10/2023  CODIGO: CB2323266

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 09:00 KNUTH MARTEN, JORGE
KNUTH ALORDA, JACOBO

MAÑER VILA, SITO
MAÑER PARDINA, NIL_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 09:10 CAROT OLIVERAS, JORDI
CAROT ORTIZ, ROGER

JULIA NUÑEZ, SERGIO
JULIA COMAS, JON_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 09:20 YAGUE CUADROS, XAVI
YAGUE GARRETA, JAVIER

TERUEL ROCA, POL
TERUEL SANCHEZ, CRISTOBAL_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 09:30 GIRO DE LA IGLESIA, MANUEL
GIRO AGUILO, MANUEL

GIMENEZ SERRANO, XAVIER
GIMENEZ CRESPO, ALEX_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 09:40 BARRADO FABREGAS, ALEJANDRO
BARRADO SANS, ALEJANDRO

ALBA CABRA, FRANCESC
ALBA SANCHEZ, ARNAU_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 09:50 MENDIZABAL RIVAS, EKAITZ
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ

PANISELLO FERRAGUT, JOAN
PANISELLO FARRE, JOAN_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 10:00 VILA CIRERA, JORDI
VILA CAPDEVILA, JOAQUIN

GARCIA GONZALEZ, SERGIO
GARCIA GAMEZ, NICOLAS_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 10:10 CODINACH JEREMIAS, SONIA
ALTARRIBA CODINACH, BLANCA

CUSTODIO DURAN, LAZARO
CUSTODIO NUEZ, JORDI_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (09) 10:20 BRUFAU PENELLA, ANTON
BRUFAU CASAJUS, VALERIA

FIGA SALDAÑA, CESAR
FIGA TURELL, IKER_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (10) 10:30 VALERO CANES, LLUIS
VALERO CALVO, JAN

ARTIGAS BALTASAR, NIL
ARTIGAS TOWLE, MARTI_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (11) 10:40 SAHIS ALTADILL, JAIME
SAHIS PALOME, JAUME

SCHICKELE , ALBAN PIERRE
SCHICKEKE , MAXIME_______________________________________________________________________________
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HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta
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TEE: 10 (12) 09:00 MENDOZA NIETO, JOSEP
MENDOZA MOLINA, JOSE

VILADOMIU DOBARRO, ROGER
VILADOMIU MANGRANE, ALBERT_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (13) 09:10 RIBAS ARQUERO, MAX
ARQUERO FERNANDEZ, ANDREA

GARRIGA ROCA, ANA
FIGULS GARRIGA, BERTA_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (14) 09:20 HERNANDEZ  VIVANCOS, JOSE
HERNANDEZ ROMERA, CARLA

GARRIDO OLLER, VIOLANT
GODALL GARRIDO, POL_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (15) 09:30 GILLEN , ANDREAS
GILLEN MARTORI, ERIK

LOPEZ MOYA, CARLOS
LOPEZ RODRIGUEZ, ANICETO_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (16) 09:40 GUNGOR , MERT
GUNGOR , KENAN

ESCAYOLA GRANADOS, MARC
ESCAYOLA FERNANDEZ, JUAN_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (17) 09:50 ROMERO VAN ABEELEN, ENRIQUE
ROMERO ROMERO, CANDELA

FIGULS GARRIGA, JANA
FIGULS TORRES, JORDI_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (18) 10:00 DIGBY , COLM
DIGBY , MIA

SEBASTIA LLAURADO, GERARD
SEBASTIA RUBIO, SOFIA_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (19) 10:10 APARICIO GRACIA, DAVID
APARICIO BEGUE, BLANCA

ROMERO PANADERO, Mª DOLORES
ROMERO ROMERO, MARTINA_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (20) 10:20 GARCIA HURTADO, JUAN
GARCIA GOMEZ, NICOLE

AIGUADE CABELLO, XAVIER
AIGUADE PEÑA, NIL_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (21) 10:30 MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN
MARTINEZ ARBUNIES, GONZALO

DETRY OXENFORD, MARCOS
DETRY CANALE, BELTRAN_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (22) 10:40 GOMEZ DE LA TIA PRIVAT, MARTA
GOMEZ DE LA TIA MARMOL, ENRIQUE

BALDERAS LOPEZ, JOSÉ GERMÁN
BALDERAS BELLES, ADRIANA_______________________________________________________________________________
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AIGUADE CABELLO, XAVIER 10 10:20
AIGUADE PEÑA, NIL 10 10:20
ALBA CABRA, FRANCESC 1 09:40
ALBA SANCHEZ, ARNAU 1 09:40
ALTARRIBA CODINACH, BLANCA 1 10:10
APARICIO BEGUE, BLANCA 10 10:10
APARICIO GRACIA, DAVID 10 10:10
ARQUERO FERNANDEZ, ANDREA 10 09:10
ARTIGAS BALTASAR, NIL 1 10:30
ARTIGAS TOWLE, MARTI 1 10:30
BALDERAS BELLES, ADRIANA 10 10:40
BALDERAS LOPEZ, JOSÉ GERMÁN 10 10:40
BARRADO FABREGAS, ALEJANDRO 1 09:40
BARRADO SANS, ALEJANDRO 1 09:40
BRUFAU CASAJUS, VALERIA 1 10:20
BRUFAU PENELLA, ANTON 1 10:20
CAROT OLIVERAS, JORDI 1 09:10
CAROT ORTIZ, ROGER 1 09:10
CODINACH JEREMIAS, SONIA 1 10:10
CUSTODIO DURAN, LAZARO 1 10:10
CUSTODIO NUEZ, JORDI 1 10:10
DETRY CANALE, BELTRAN 10 10:30
DETRY OXENFORD, MARCOS 10 10:30
DIGBY , COLM 10 10:00
DIGBY , MIA 10 10:00
ESCAYOLA FERNANDEZ, JUAN 10 09:40
ESCAYOLA GRANADOS, MARC 10 09:40
FIGA SALDAÑA, CESAR 1 10:20
FIGA TURELL, IKER 1 10:20
FIGULS GARRIGA, BERTA 10 09:10
FIGULS GARRIGA, JANA 10 09:50
FIGULS TORRES, JORDI 10 09:50
GARCIA GAMEZ, NICOLAS 1 10:00
GARCIA GOMEZ, NICOLE 10 10:20
GARCIA GONZALEZ, SERGIO 1 10:00
GARCIA HURTADO, JUAN 10 10:20
GARRIDO OLLER, VIOLANT 10 09:20
GARRIGA ROCA, ANA 10 09:10
GILLEN , ANDREAS 10 09:30
GILLEN MARTORI, ERIK 10 09:30
GIMENEZ CRESPO, ALEX 1 09:30
GIMENEZ SERRANO, XAVIER 1 09:30
GIRO AGUILO, MANUEL 1 09:30
GIRO DE LA IGLESIA, MANUEL 1 09:30
GODALL GARRIDO, POL 10 09:20
GOMEZ DE LA TIA MARMOL, ENRIQUE 10 10:40
GOMEZ DE LA TIA PRIVAT, MARTA 10 10:40
GUNGOR , KENAN 10 09:40
GUNGOR , MERT 10 09:40
HERNANDEZ  VIVANCOS, JOSE 10 09:20
HERNANDEZ ROMERA, CARLA 10 09:20
JULIA COMAS, JON 1 09:10
JULIA NUÑEZ, SERGIO 1 09:10
KNUTH ALORDA, JACOBO 1 09:00
KNUTH MARTEN, JORGE 1 09:00
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LOPEZ MOYA, CARLOS 10 09:30
LOPEZ RODRIGUEZ, ANICETO 10 09:30
MAÑER PARDINA, NIL 1 09:00
MAÑER VILA, SITO 1 09:00
MARTINEZ ARBUNIES, GONZALO 10 10:30
MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN 10 10:30
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ 1 09:50
MENDIZABAL RIVAS, EKAITZ 1 09:50
MENDOZA MOLINA, JOSE 10 09:00
MENDOZA NIETO, JOSEP 10 09:00
PANISELLO FARRE, JOAN 1 09:50
PANISELLO FERRAGUT, JOAN 1 09:50
RIBAS ARQUERO, MAX 10 09:10
ROMERO PANADERO, Mª DOLORES 10 10:10
ROMERO ROMERO, CANDELA 10 09:50
ROMERO ROMERO, MARTINA 10 10:10
ROMERO VAN ABEELEN, ENRIQUE 10 09:50
SAHIS ALTADILL, JAIME 1 10:40
SAHIS PALOME, JAUME 1 10:40
SCHICKEKE , MAXIME 1 10:40
SCHICKELE , ALBAN PIERRE 1 10:40
SEBASTIA LLAURADO, GERARD 10 10:00
SEBASTIA RUBIO, SOFIA 10 10:00
TERUEL ROCA, POL 1 09:20
TERUEL SANCHEZ, CRISTOBAL 1 09:20
VALERO CALVO, JAN 1 10:30
VALERO CANES, LLUIS 1 10:30
VILA CAPDEVILA, JOAQUIN 1 10:00
VILA CIRERA, JORDI 1 10:00
VILADOMIU DOBARRO, ROGER 10 09:00
VILADOMIU MANGRANE, ALBERT 10 09:00
YAGUE CUADROS, XAVI 1 09:20
YAGUE GARRETA, JAVIER 1 09:20
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